Modellon. 1

AL COMUNE DI SAN VITO LO CAPO -

Ufficio Imposta di Soggiorno

VIA SAVOIA N. 167 - 91010 - SAN VITO LO CAPO -
PEC: protocollocomunesanvitolocapo@postecert.it

Oggetto: richiesta password per utilizzo software comunale dell’'imposta di soggiorno.

Il/la sottoscritto/a nato/a a il

Cod. Fisc. residente a via

n. Tel.

e mail/pec

consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci ai sensi e per gli effetti del
D.P.R. 445/2000
CHIEDE
la password per accedere al programma relativo all'imposta di soggiorno in quanto proprietario
e/ o gestore della seguente struttura:
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PARTITA IVA
o Campeggio

o Albergo
o B&B

o Affitta camere

o Appartamento ( n. complessivo di unita immobiliari )

o Altro (specificare )
N° Via / Piazza N° civico Dati catastali N° posti letto
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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IL RICHIEDENTE



